

Herantis ilmoittaa Hilde Furbergin valinnasta Yhtiön hallitukseen

Herantis Pharma Oyj
Yhtiötiedote
15.4.2021 klo 16:50

Herantis Pharma Oyj ("Herantis" tai "Yhtiö"), lääkekehitysyritys, joka keskittyy hermorappeumasairauksien taudinkulkuun vaikuttavien hoitojen kehittämiseen, tiedotti tänään Hilde Furbergin valinnasta Herantiksensa hallitukseen 15.4.2021 alkaen.

"Toivotamme ilolla Hilde Furbergin tervetulleeksi Herantiksensa hallitukseen", hallituksen puheenjohtaja Timo Veromaa toteaa. "Hilden vankka kokemus sekä listattujen että yksityisten lääke- ja biotekniikka-alan yritysten toiminnasta kuten niiden globaalista myynnistä, markkinoinnista, strategiasta ja johtamisesta on Herantikselle korvaamattoman arvokasta yhtiön kasvattaessa liiketoimintaansa ja toteuttaessa tavoitettaan palvella potilaita."

Hilde Furberg on toiminut aiemmin Genzymen/ Sanofi Genzymen harvinaissairauksiin liittyvän Euroopan liiketoiminnan johtajana. Hän on toiminut myös Pharmalinkin ja Baxter Healthcaren toimitusjohtajana. Hilde Furberg on suorittanut kemian ylemmän korkeakoulututkinnon Oslon yliopistossa ja toiminut johtotehtävissä erikokoisissa organisaatioissa sekä julkisissa että yksityisissä yrityksissä. Hän tuo mukanaan yli 35 vuoden kansainvälisen, hallitustyöskentelyssä sekä lääke- ja biotekniikka-alan globaaleissa myynti-, markkinointi-, strategia- ja johtotehtävissä kertyneen johtamiskokemuksensa. Hänen tämänhetkiset hallitusjäsenyydet Herantiksensa lisäksi ovat: Bio-me (yksityinen, Norja), OncoZenge (listayhtiö, Ruotsi), PCI Biotech (listayhtiö, Norja), Tappin (yksityinen, Norja) ja Calliditas (listayhtiö, Ruotsi ja Nasdaq, NY).

Yhteystiedot lisätietoja varten:

Julie Silber/Gabriela Urquilla
Puh: +46 (0)7 93 486 277/+46 (0)72-396 72 19
Email: ir@herantis.com

Hyväksytty neuvonantaja: UB Securities Oy, Suomi: +358 9 25 380 225, Ruotsi: +358 40 5161400

Yrityksen verkkosivusto: www.herantis.com

Herantis Pharma Oyj

Herantis keskittyy lääkekehityksessään hermosoluja suojaavan proteostaasi-mekanismien toiminnan palauttamiseen tavoitteenaan hermorappeumasairauksien etenemisen pysäyttäminen. Avainasemassa oleva proteostaasi säätelee kehon kaikkien proteiinien toimintaa alkaen niiden synteesistä ja päättyen hajoamiseen. Sen toimintahäiriö aiheuttaa proteiinien patologisen kasautumisen ja edelleen solustressin ja hermoston tulehdustilan, jotka ovat monen hermorappeumasairauden kuten Parkinsonin ja Alzheimerin tautien puhkeamisen taustalla. CDNF on kehon oma proteiini, jonka tehtävä on suojata hermosoluja pitämällä proteostaasia tasapainossa ja siten ehkäistä sairauksien syntymekanismien toimintaa. Tätä CDNF:n luontaista kykyä hyödyntäen Herantis kehittää hoitoa hermorappeumasairauksiin. CDNF – biologinen proteiini – on Herantiksensa kärkiprojekti ja kliinisen vaiheen lääkeaihio. xCDNF – CDNF:stä kehitetty synteettinen peptidi – on yhtiön CDNF-aihion jatko-ohjelma. Sekä CDNF:llä että xCDNF:llä on niiden toimintamekanismin perustuen potentiaalia kohentaa ja ylläpitää hermosolujen elossa pysymistä ja siten vaikuttaa potilaiden elämään merkittäväällä tavalla pysäyttämällä Parkinsonin taudin ja muiden hermorappeumasairauksien kulku.

Herantiksen osakkeet on listattu Nasdaq First North Growth Market Finland sekä Nasdaq First North Growth Market Sweden -markkinapaikoilla. Lisätietoja: <https://www.herantis.com>